FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2022 – CPL/CMVPP

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, torna público
que a empresa BL ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ:
40.990.020/0001-71,  foi  vencedora  do  Processo  Licitatório
modalidade Pregão Presencial n.º 001/2022 – CPL/PMVPP, a qual
tem como objetivo o REGISTRO DE PREÇOS para Eventual e futura
contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de Assessoria
e  Consultoria  na  Área  de  Controle  Interno  junto  a  Câmara
Municipal de Vereadores de Pedra Preta/RN, com um valor global
de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Pedra Preta/RN, Quinta-feira, 14 de julho de 2022 (14/07/2022).

Halison da Costa Sousa
Pregoeiro Oficial  da Câmara Municipal  de Vereadores de Pedra
Preta/RN
Portaria nº 006/2022 – GP/CMVPP

Publicado por: LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS
Código Identificador: 80104223

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/07/2022.
EDIÇÃO 1444. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br